R E Q U E R I M E N T O Nº. 361
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/4/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informe sobre a possibilidade de realização de melhorias na iluminação pública em frente ao nº. 28 da Rua Santos Correia, no Jardim Peabiru, tendo em vista que a atual iluminação é de fraca potência, oferecendo pouca luminosidade, o que torna a referida via pública muito perigosa.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de abril de 2013.

Vereador Autor VALMIR REIS

-PPS-
AVPDR/rcs